JlaroncKkaa nopgnucano
uMppoBOK NOANUCHIO:

Mpl/l Ha Narownckas MpuHa

BnagnmuposHa
Bnaanmnpo Nata: 2025.01.24

BHAa 16:22:21 +06'00"
Centa6pn
IIH|{BT ([ CP |UT |IIT|JIIH| BT | CP (UT |IIT|JIIH| BT | CP | YT (IIT|IIH| BT | CP | UT | IITJIIH| BT | CP | YT | IIT

Kiacc 2 3 4 5 6 9 10 11 (12 1311617 | 18 19 (20 23 |24 | 25| 26| 27 ] 30 1 2 3 4

1

2 MA J4 | Py OKM

3 MA PY

4 MA DL AHT

5 PY TEOT UCT

6 PY HEM

7 Py HEM PY PY | ANIT

8 PY HEM AJIT

9 XUM HEM PY AJIT |PY

10 HEM JIAT JIAT

11 HEM PY JIAT T'EO

He nposodump ouenounvie npoyedypsl HA NEPEOM U HOC/IEOHEM YPOKAX, 3 UCKTIIOYEHUEM YUEOHBIX NPEOMEN 08, N0 KOMOPbIM RPOBOOUmCca He boee 1 ypok

na 3anonnenusn zpagpuxa ¢ aueiikax HeodOXo0umo UCHOIb306aMb COKPAUICHUA YUEeOHbIX NPEOMEN08:

Pycckuit azvik Py

Jumepamypnoe umenue/numepamypa JIY/JINT

OKpysrcarouwyuii mup OKM
Mamemamuka MA

Anzeopa AJIT
TI'eomempus I'EO

Bepoamnocmo u cmamucmuxa TBuC



Hupopmamuxa

My3zvika

H3o6pazumenvrnoe uckyccmeo
Du3zuueckasn Kyrbmypa
Yepuenue

Tpyo (Texnonozun)

Du3zuka

Xumusn

Hcmopusn

Obwecmeosnanue

Hunocmpannwiii a361k
T'eozpagpusn
buonozusa

Ocnosubt 6ezonachocmu u 3auiumaosl

Poounsl

OcHo6bl OYyX06HO-HPABCHEEHH O

Kynsmypul

VH®
MV3

130

DPA

YEP

TEX

DU3

XUM

UCT

OBIII
AHI/HEM/®P
TEOT

BUO

OB3P

OJIHKHP



I'paduk npoBenenus oueHouHbIX npoueayp B MBOY "Jlexxkanckas COLI" na 1 moayroaue 2024-2025 yye6Horo r

OKTs10pB
IIH| BT | CP (YT |OT|OH|BT | CP YT |NT|IIH|BT | CP | YT | IOT |IOH| BT | CP | UT [ IT|IIH| BT | CP | UT | IIT | [IH | BT
7 8 9 10| 111 14| 15| 16| 17| 18] 21| 22| 23| 24 251 28 29| 30| 31 1 4 5 6 7 g 11| 12
AHI' J4 MA Py
AHI' JIU | MA |OKM| PY
OKM| JIU | PY MA
HEM BUO MV3 | TEX HEM
MA HEM PY | TEX OPA
WUCT | HEM | TEX| PY (UH®D I'EO TBuC [TEOT HCT AJIT
Py I'EO UCT HEM (PY |'EOI" (BMO AJIT
UCT BUO JI'EOT |TEO OB3P (AJI" |PY XM
AJIT HEM I'EO OBII HCT JAJIl
HEM AJIT HUCT |ous3 OBI [AJIT OPA

ae He()emo, npuuem ymom ypoK A61AA€mcsa nepeovim Uil nocieoHum 6 pacnucanuu






of1a
Hos6ps Jlexabpb
CP|(UT |OT|HOH|BT | CP|UYT|NOT|HOH|(BT | CP | YT (OT|IOH|BT | CP | YT [OT|IIH| BT | CP | UT | OT | IIH| BT | CP | UT
131 14 15 18| 19| 20| 21 22| 25| 26 27| 28| 29 2 3 4 5 6 9] 10| 11f 12| 13] 16f 17| 18 19
MA OPA
J4 MA OPA| JIH
J4 OKM MA | MVY3 AHI' OPA
OPA | TEX MA | HEM 1% OPA UCT | HEM PY | MA | TEX
HEM| PV | TEX| MA OPA [ MY3 HEM | ®PA TEX | PY (023311
TEX T'EOr’ HEM Py MV3 1% HEM OBII] On3 | TEX | TEO | UCT [TEOT
I'EOI" [ XUM OPA NH® MVY3 JHEM Py  |OB3P UCT TBuC JINT |OBI [®U3
HEM OPA I'EOr’ HEM (7] UCT Py [TEO |OBII AJI' [JIUT |MH® [HEM |
OPA NH® BUO UCT (7] AJIlC [PY JINT |DPA TBuC [AJI
I'EO HEM AJIl HH® |PY OPA (XUM OB3P TBuC [CEOT" |®U3 |







YTBepxaaro

Hupexrop
__ N.B. Jlaroiickas

"06" centa6psa 2024 ron

IIT

ITH

BT

CP

qT

I1T

ITH

BT

20

23

24

25

26

27

30

31

AHI'

J4

MA

1%

OKM

OKM

TEX

1%

HEM

JIAT

HCT

JIUT

BUO

MA

I'EOr’

1%

JIUT

BUO

AJIl

HEM

I'EO

BUO [EOT

TEX

AJIT

19%

T'EOI"

BUO

TEX

TBuC

I'EO

XM

HEM

T'EOI"

OB3P

UCT

I'EO

BHO

HEM




AHBapb
CP yT nT MH BT CP yT nrt NMH BT CP yT nT MH BT CP
Knacc 1 2 3 6 7 8 9 10 13 14 15 16 17 20 21 22
1
2 MA
3
4 MA
5 JNT
6
7 Py
8 PY
9
10 PY
11

He npoeodumsb oyeHo4Hble npoyedypbl Ha NepPeoM U rnocsiedHeM ypoKax, 3a UCK/IloYeHUeM y4e6HbIx npedmemos, o komopbiM npoeodumcs He 6osee 1 ypoka e Hedeslio, Mpuyem amom
[ns 3anonHeHus 2paghuka e sAyelikax He06x00UMO UCMONb308aMb COKpauleHusl y4e6HbIx npedMemos:

Pycckuli si3bik PY
JlumepamypHoe ymeHue/numepamypa n4/nnT
Okpyxarouwyuii Mup OKM
Mamemamuka MA
Anezebpa An
Feomempus ™
BepossmHocmb u cmamucmuka BC
Uugpopmamuka VH
My3bika My
U306pa3zumenbHoe uckyccmeo n30
Qdusuyveckasi Kynbmypa DK
Tpyd (mexHonoaus) TP
dusuka [o]7]
Xumus X

HUcmopus nc



O6uwecmeo3HaHue Ob

MNHocmpaHHbIl A3bIK AH/HE/®P
leozpacpus =
Buonozus BU
Mupoeasi xydoxxecmeeHHasi Kynbmypa MXK
OcHoebl 6e3onacHocmu u 3auwjumsi POOUHbI OB3P
AcmpoHomusi AC

OcHoebl Oyx08HO-HpascmeeHHol Kynbmypbl Hapodoe Poccuu  OOKHP
OcHo8bI pesniu2uo3Hol KyJsibmypbl U C8emcKolU 3muKu OPKC3




DeBy

yT T MH BT CP yT nT MH BT CP yT T MH BT CP yT nT
23 24 27 28 29 30 31 4 5 6 7 10 11 12 13 14
MA
AH
Py
Py
JINT
Py

YPOK sisfisiemcsi nepebIiM Uusiu nocnedHum e pacnucaHuu

|A66peamaTypb| LLKOMbHBIX OLEHOYHbIX Npoueayp®

[1P - mpenmet BIIP
[IP1- pycckuil s3Ik
[1P2- maTemaruka

TIP3- okpyxaromuit Mup, IUTepaTypHOE YTEHHE, aHTITMHCKUH S3bIK
TIP3 -ucropwus, muTeparypa, aHTTHHCKU A3bIK

TIP3 -ucropust, muTeparypa, aHTJIHHCKHUIT S3bIK, 00IIECTBO3HAHNE

TIP3- ucropusi, nuTeparypa, aHIJIMHACKUI A3BIK, OOIIECTBO3HAHUE

TIP3- ucropwust, tuteparypa, aHTJIHHCKHUIT S3bIK, 00IIECTBO3HAHNE

TIP3 + I1P4- ucropus, turepatypa, aHIJIMHCKU A3bIK, OOIIECTBO3HAHUE

I1P4- reorpadmus, 6Gronorus



[1P4- reorpadusi, bnonorus
TIP4- reorpadmus, 6nonorus, xumus, hpusnka, HHGoOpMaTHKa
I1P4- reorpadusi, buonorus, xumus, Gpusmka, nHpopmaTuka

* 3anonHsaomes WKobHbIMU KOOpOUHamopamu



Ipachmk npoBeaeHus oue

Janb
MH BT CP yT nT MH BT CP yT T MH BT CP yT nT MH BT
17 18 19 20 21 24 25 26 27 28 3 4 5 6 7 10 11

AH MA

MA

4 Py
Py nNT Ob BC

Py Ob

4 xnacc
5 xnacc
6 Kxacc
7 xnacc
8 Kimace
N 10 kmacc

5 kiacc



6 xiacc
7 xiacc
8 kmacc




HOYHbIX NpoLieayp B o6lieo6pa3oBaTernibHbIX OpraHu3aumax Ha 2 nonyrogue 2024-2025 yye6Horo roga

MapTt
CP yT nrt NMH BT CP yT nT MH BT CP yT nrt NMH BT CP yT
12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28 31
Py
PY
OKM MA Py
nc PY
Ob nc MA PY
Al PY nc ™
Al BC Ob nc Py ™
BC nc All ™ Py
Py nc BC Ob All ™
nc BC Al Ob ™







Anpenb

nT MH BT CP yT T MH BT CP yT nT MH BT CP yT T MH
10 11 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28
MA
JIY
MA OKM NP4 TP/MP1
'E NP4 NP3 TP
NP4 'E Ob NP1 NP3 TP/PY
D3 All Ob 'E NP1 ™ TPIMNT
'E PU3 All Ob ™ TP
D3 All JiN Ob 'E ™ TP
D3 All Ob NT 'E ™
D3 All Ob Py 'E ™







BT CP yT T MH BT CP yT nT MH BT CP yT T MH BT CP
29 30 12 13 14 15 16 19 20 21
DK AH My NY/TP OKM/PY
MA DK JIY Py My AH N30/0OKM JIY
NP3 NP2 My N30 ®K OKM TP MA AH
PY/TP nc HE NP2 N30 ®K MP1 =14 MA Py OJKHP
nc HE/BN NP2 N30 TP ®K OJKHP My Py MA
NP4 nc DK HE NP3 NP2/130 =14 BC/TP MH My Py
NP3 Py NP4 |I'M BU HE ®K/MP1  |MP2 OB3P/XN MH My Py
nc BEW/BC HE ®K All OB3P TP/XW |PYIMUT MH
nc BU NP3 NP2 NP4 |HE/®K Py OB3P/MP1| XU NT MH
NT BU nc Py HE/DK NC/OB3P XN Ob MH







YTBepxaato
OupekTop
W.B. Narovickas

" 2024 rop
yT T MH BT CP yT nT
22 23 26 27 28 29 30
MA N30
PY/TP MA
JIY OPKC3/PY
JINT/MY
JINT
BC JINT/TP
BC JNT
BC
BC

BC




HNudopmanus 0 COOTHOLIEHUH 1

IDINLE
AONg0180 U dALIIAN
XI9HEOUIUId [990HO()

(yuIoronxo]) rAdy,

HOO

eII9EAA]

edAL4rAY BeXOORMEUD

091000
ooHdraLueedgos]

MI9€E UI9HHRALOOH]]

duw pumorexAdxQ

BIULENALRIA

ouHo1h 90HdA1RdoIH](

MI9EE UUMO0A ]

AHEI'Il AWOHQIhA 9008k A4
-1roM M dAronmodin XI9HKhOHINIO
B4-1r0 JMHIMOHLOOD ¢/,

3.88
3.61
4.73

4.68
4.97
6.57
5.69
5.25

4.69
4.89

AHEI'n AWOHQIhA
OII 9098h 04.LIIRUI0Y

660
748
748
782

918

986

1020
1054
1105

1088
1023

B0 010HQIhA

ST0T-P70T dMLO0IALOL T BE
dAranodi XIIHhOHIMO 0130g

15
15
21

22
26

33
31

27

26

24

B0 010HQIhA

ST0T-H70T dMLO0IALON | BE
dAranodi XIIHhOHIMO 0130¢

14
12

16

21

23

34
29

31

25

26

ObPA30OBAHHE

1 kiacenl

2 KJIacChl

3 kIaccel

4 kIaccel
OBPA30BAHHE

5 Kaaccel
6 KJIacchl
7 KIacchl
8 Ki1accel
9 KIacchl

ObPA30OBAHHE

10 xaaccel

11 xk1accel




KOJIHUYIECTBA OICHOYHBIX NMPOLEAYP K KOJIHYECTBY 4aCOB 110 y‘lCﬁHOMy IVIAHY IOMPEIAMETHO

BANLOULRLD

umarannryuandacy

EndIamo9 |

OJOMIOhHUILEINILEIN

pnrenr nrr ax ndasyrex s

edAredoruys

MIIEE UUNO0A ]

000

(midograg
HOHUEBRAILD HMHREOHOO
BH) { LOWIad[]

(edosrendgoood
midograd

HOHURRALD HUHEIOHOO
BH) ¢ ToWrady

I9HUX 0 I91UITIRE U
HLO0HOBIOEIQ I990HI()

AXIN

(yuIoronxo]) rAdy,

eII9EATN

edALAIrAM BeXOOhUEUD

2

09100AM0U
ooHdarrarusedgosy]

AI9EE WEEE&QHOOEE

5

EUIOIONq

3

KUY

BIUEAD

sudedion |

QUHBHEOELOJMQ()

3[ 4] 2f 2| 4] 4

sudoioyg

3

21 4 3| 4| 2| 3

exuLendopH]]

2

COIVITOMILELT

M 9100HIE0dog

BUdL1omo9 |

edgaarry

6|5

644

edAredoruyy

216

3
3

MIIEE UUNO0A]

11

12[46[4a]4

9
8

(edocrendgooo
m1dogI9d HOHUBRAILLD
90€9HO0 €H) { LoWIad]]

(edosrerdgoood
midograd

HOHHUBRALD HUHREOHOO
BH) ¢ IoWrady




IIpuioxenne K rpapuky OLEeHOYHBIX MPOLEAYP

COO

(edosrerdgoood
midograd

HOHHUBRALD HUHREOHOO
BH) $ LoWIrod] |

(edosrerdgoood
midograd

HOHHUBRALD HUHREOHOO
BH) ¢ ToWIrady|

KUWOHOAIOY

I9HUIOJ [1UIIEE U
HLOOHOBIIOE0Q [9E0HO()

MI9eE UIIHHRA100H]

BUIOoIronq

KUK

BAUEUD

sudedioa

vsm\mmmom,ﬁovawo

k¥udoropg

exurenwdopH]]




	График I полугодие
	График II полугодие
	Приложение к графику

