Лагойская

Подписано

Ирина Владимиро цифровой подписью: Лагойская Ирина Владимировна Дата: 2025.01.24 16:22:21 +06'00'

вна

										С	ентяб	рь													
	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ
Класс	2	3	4	5	6	9	10	11	12	13	16	17	18	19	20	23	24	25	26	27	30	1	2	3	4
1																									
2									MA											ЛЧ	РУ			ОКМ	
3										MA							РУ								
4												MA								ЛЧ		ΑНΓ			
5								РУ					ГЕОГ		ИСТ										
6											РУ						HEM								
7							РУ				HEM					РУ						РУ	ΑЛΓ		
8									РУ		HEM													ΑЛΓ	
9												ХИМ				HEM			РУ					ΑЛΓ	РУ
10												HEM		ЛИТ											ЛИТ
11											HEM			РУ						ЛИТ					ГЕО

Не проводить оценочные процедуры на первом и последнем уроках, за исключением учебных предметов, по которым проводится не более 1 урок

Для заполнения графика в ячейках необходимо использовать сокращения учебных предметов:

**Русский язык** РУ

 Литературное чтение/литература
 ЛЧ/ЛИТ

 Окружающий мир
 ОКМ

 Математика
 АЛГ

 Геометрия
 ГЕО

 Вероятность и статистика
 ТВиС

Информатика ИΗФ МУ3 Музыка ИЗО Изобразительное искусство Физическая культура ФРА Черчение ЧЕР Труд (Технология) TEX Физика ФИЗ Химия ХИМ ИСТ История ОБЩ Обществознание

**Иностранный язык** АНГ/НЕМ/ФР

 География
 ГЕОГ

 Биология
 БИО

Основы безопасности и защиты

родины ОБЗР

Основы духовно-нравственной

культуры ОДНКНР

График проведения оценочных процедур в МБОУ "Лежанская СОШ" на 1 полугодие 2024-2025 учебного г

						(	Октяб	рь																		
ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT
7	8	9	10	11	14	15	16	17	18	21	22	23	24	25	28	29	30	31	1	4	5	6	7	8	11	12
АНΓ								ЛЧ			MA		РУ													
				ΑНΓ		ЛЧ	MA	ОКМ	РУ																	
								ОКМ	ЛЧ	РУ		MA														
			HEM							БИО		МУ3	TEX											HEM		
						MA		HEM		РУ	TEX											ФРА				
		ИСТ	HEM	TEX	РУ	ИНФ			ГЕО			ТВиС	ΓΕΟΓ										ИСТ		ΑЛΓ	
	РУ			ГЕО		ИСТ				HEM	РУ	ГЕОГ	БИО											ΑЛΓ		
								ИСТ			БИО	ГЕОГ	ГЕО									ОБЗР	ΑЛΓ	РУ		ХИМ
			ΑЛΓ		HEM								ГЕО									ОБЩ		ИСТ	ΑЛΓ	
HEM		ΑЛΓ							ИСТ	ФИЗ												ОБЩ	ΑЛΓ		ФРА	

а в неделю, причем этот урок является первым или последним в расписании

	I	Ноябр	Ь																				Дека	абрь		
CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ
13	14	15	18	19	20	21	22	25	26	27	28	29	2	3	4	5	6	9	10	11	12	13	16	17	18	19
								MA																ФРА		
							ЛЧ															MA			ФРА	ЛЧ
				ЛЧ		ОКМ					MA	МУ3											ΑНΓ		ФРА	
				ФРА	TEX		MA	HEM		РУ					ФРА		ИСТ	HEM					РУ	MA	TEX	
					HEM	РУ	TEX	MA		ФРА	МУ3								HEM	ФРА			TEX	РУ		ОБЩ
TEX				ΓΕΟΓ		HEM			РУ			МУ3		РУ		HEM		ОБЩ				ФИЗ	TEX	ГЕО	ИСТ	ГЕОГ
			ГЕОГ	ХИМ		ФРА			ИНФ			МУ3	HEM			РУ	ОБЗР			ИСТ		ТВиС		ЛИТ	ОБЩ	ФИЗ
	HEM		ФРА					ГЕОГ				HEM		ФИЗ		ИСТ		РУ	ГЕО	ОБЩ			ΑЛΓ	ЛИТ	ИНФ	HEM
			ФРА		ИΗФ					БИО		ИСТ		ФИЗ		ΑЛΓ	РУ				ЛИТ	ФРА			ТВиС	ΑЛΓ
		ГЕО									HEM		ΑЛΓ		ИНФ	РУ		ФРА	ХИМ		ОБЗР			ТВиС	ГЕОГ	ФИЗ

Утверждаю	
Директор	
И.В. Лагойская	
"06" сентября 2024 год	

ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT
20	23	24	25	26	27	30	31
АНΓ		ЛЧ	MA	РУ			
				ОКМ			
ОКМ	TEX	РУ					
	HEM			ЛИТ			
ИСТ	ЛИТ	БИО	MA	ГЕОГ			
РУ	ЛИТ	БИО	ΑЛΓ	HEM			
ГЕО	БИО	ГЕОГ	TEX	ΑЛΓ			
РУ	ΓΕΟΓ	БИО	TEX	ТВиС			
ГЕО	ХИМ	HEM	ГЕОГ	ОБЗР			
ИСТ		ГЕО	БИО	HEM			

												Январь				
	CP	ЧΤ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧΤ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧΤ	ПТ	ПН	BT	CP
Класс	1	2	3	6	7	8	9	10	13	14	15	16	17	20	21	22
1																
2										MA						
3																
4											MA					
5									ЛИТ							
6																
7									РУ							
8																РУ
9																
10														РУ		
11																1

Не проводить оценочные процедуры на первом и последнем уроках, за исключением учебных предметов, по которым проводится не более 1 урока в неделю, причем этот Для заполнения графика в ячейках необходимо использовать сокращения учебных предметов:

Русский язык	РУ
Литературное чтение/литература	ЛЧ/ЛИТ
Окружающий мир	OKM
Математика	MA
Алгебра	АЛ
Геометрия	ГМ
Вероятность и статистика	BC
Информатика	ИН
Музыка	МУ
Изобразительное искусство	И3О
Физическая культура	ΦК
Труд (технология)	TP
Физика	ФИ
Химия	XN
История	NC

Обществознание	ОБ
Иностранный язык	ΑΗ/ΗΕ/ΦΡ
География	ГЕ
Биология	БИ
Мировая художественная культура	MXK
Основы безопасности и защиты Родины	ОБЗР
Астрономия	AC
Основы духовно-нравственной культуры народов России	ОДКНР
Основы религиозной культуры и светской этики	ОРКСЭ

																Февр
ЧТ	ПТ	ПН	ВТ	CP	ЧΤ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧΤ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧΤ	ПТ
23	24	27	28	29	30	31	3	4	5	6	7	10	11	12	13	14
														MA		
						AH										
												РУ				
								РУ								
						ЛИТ										
													РУ			

урок является первым или последним в расписании

Аббревиатуры школьных оценочных процедур\*

ПР - предмет ВПР

ПР1- русский язык

ПР2- математика

ПР3- окружающий мир, литературное чтение, английский язык

ПРЗ -история, литература, английский язык

ПРЗ -история, литература, английский язык, обществознание

ПР3- история, литература, английский язык, обществознание

ПР3- история, литература, английский язык, обществознание

ПРЗ + ПР4- история, литература, английский язык, обществознание

ПР4- география, биология



														Гра	афик прове	дения оце
раль																
ПН	BT	CP	ЧΤ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧΤ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT
17	18	19	20	21	24	25	26	27	28	3	4	5	6	7	10	11
				AH											MA	
			MA													
									РУ	РУ						
			РУ			ЛИТ									ОБ	BC
							РУ								ОБ	

4 класс

5 класс

6 класс

7 класс

8 класс

10 класс

5 класс

6 класс 7 класс

8 класс

ночных пр	оцедур в с	общеобраз	овательнь	іх организа	ациях на 2	полугодие	2024-2025	учебного го	ода							_
	Mapt															
CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧΤ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ
12	13	14	17	18	19	20	21	24	25	26	27	28	31	1	2	3
							РУ									
						РУ										
			OKM		MA		РУ									
	ИС			РУ												
ОБ		NC		MA		РУ										
АЛ				РУ	ИС	ГМ										
АЛ	ВС		ОБ	ИС	РУ	ГМ										
ВС				ИС	ΑЛ	ГМ	РУ									
	РУ	ИС	ВС	ОБ	ΑЛ	ГМ										
		ИС	ВС	ΑЛ	ОБ	ГМ										

	Апрель															
ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧΤ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧΤ	ПТ	ПН
4	7	8	9	10	11	14	15	16	17	18	21	22	23	24	25	28
					MA											
																ЛЧ
				MA		OKM		ПР4					ТР/ПР1			
						ΓЕ						ПР4		ПР3	TP	
							ПР4		ΓE	ОБ		ПР1		ПР3	ТР/РУ	
							ФИЗ	ΑЛ		ОБ	ГЕ	ПР1		ГМ	ТР/ЛИТ	
						ΓΕ	ФИЗ	ΑЛ		ОБ				ГМ	TP	
							ФИЗ	ΑЛ	ЛИ	ОБ		ГЕ		ГМ		TP
							ФИЗ	ΑЛ		ОБ	ЛИТ		ГЕ	ГМ		
							ФИЗ	ΑЛ		ОБ		РУ	ΓE	ГМ		

												M	lай			
BT	CP	ЧΤ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧΤ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧΤ	ПТ	ПН	BT	CP
29	30	1	2	5	6	7	8	9	12	13	14	15	16	19	20	21
									ФК		AH	МУ			ЛЧ/ТР	ОКМ/РУ
MA									ФК		ЛЧ	РУ	МУ	AH	изо/окм	ЛЧ
ПР3					ПР2	МУ			И3О	ФК	OKM	TP		MA	AH	
	РУ/ТР			ИС	HE	ПР2			И3О	ΦК	ПР1	БИ		MA	РУ	ОДКНР
				ИС	НЕ/БИ	ПР2			И3О		TP	ФК	ОДКНР	МУ	РУ	MA
ПР4				ИС	ФК	HE				ПР3	ПР2/И3О	БИ	BC/TP	ИН	МУ	РУ
ПР3	РУ				ПР4	ГМ			БИ	HE	ФК/ПР1	ПР2	ОБЗР/ХИ	ИН	МУ	РУ
					ИС	БИ/ВС				HE	ФК	ΑЛ	ОБЗР	ТР/ХИ	РУ/ЛИТ	ИН
				ИС	БИ	ПР3			ПР2	ПР4	НЕ/ФК	РУ	ОБЗР/ПР1	ХИ	ЛИТ	ИН
	ЛИТ				БИ	ИС			РУ			НЕ/ФК	ИС/ОБЗР	ХИ	ОБ	ИН

Утверждаю

Директор \_\_\_\_ \_\_И.В. Лагойская\_

					"_"_	_ 2024 год
ЧТ	ПТ	ПН	ВТ	CP	ЧT	ПТ
22	23	26	27	28	29	30
MA	ИЗО					
РУ/ТР	MA					
ЛЧ	ОРКСЭ/РУ					
ЛИТ/МУ						
	ЛИТ					
BC	ЛИТ/ТР					
BC	ЛИТ					
BC						
BC						
BC						

## Информация о соотношении 1

	едур 25	едур 25		т : кол- іну				НОО						
	Всего оценочных процедур за 1 полугодие 2024-2025 учебного года	Всего оценочных процедур за 2 полугодие 2024-2025 учебного года	Количество часов по учебному плану	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол- ву часов учебному плану	Русский язык	Литературное чтение	Математика	Окружающий мир	Иностранный язык	Изобразительное искусство	Физическая культура	Музыка	Труд (Технология)	Основы религиозных культур и светсвкой этики
ОБРАЗОВАНИЕ														
1 классы	0	0	660	0										
2 классы	14	15	748	3.88	5	4	9	2	4	1	2	1	1	
3 классы	12	15	748	3.61	5	6	5	3	3	1	2	1	1	
4 классы	16	21	782	4.73	5	4	9	6	3	1	2	2	3	1
ОБРАЗОВАНИЕ														
5 классы	21	22	918	4.68										
6 классы	23	26	986	4.97										
7 классы	34	33	1020	6.57										
8 классы	29	31	1054	5.69										
9 классы	31	27	1105	5.25										
ОБРАЗОВАНИЕ														
10 классы	25	26	1088	4.69										
11 классы	26	24	1023	4.89										

## количества оценочных процедур к количеству часов по учебному плану попредметно

														(	000												
Предмет 3 (на основании случайной выборки Рособрнадзора)	Предмет 4 (на оснвое случайной выборки Рособрнадзора)	Русский язык	Литература	Алгебра	Геометрия	Бероятность и статистика	Информатика	История	Обществознание	География	Физика	кимиХ	Биология	Иностранный язык	Изобразительное искусство	Физическая культура	Музыка	Труд (Технология)	MXK	Основы безопасности и защиты Родины	Предмет 3 (на основании случайной выборки Рособрнадзора)	Предмет 4 (на основании случайной выборки)	Русский язык	Литература	математического	Геометрия	статистика
1																											
		8	3	4				4		2			2	6	1	3	2		1		1	1					
		11	2	6	4	1	2	3	3	2	2		2	5	1	4	2	5			l	l 1					
		12 9	3	6	5	3	2	5 3	3	4	2	2	4	6 4	1	2	_	6 2		2	1	1					
		8	3	6	4	4	2	4	3	4	2	3	3	5		2		3	-	2	1	1					
		0	3	0	7			7	3				3														
																							5	5	7	3	3
																							5	2	5	5	3

## Приложение к графику оценочных процедур

					CO	0					
Информатика	История	Обществознание	География	Физика	химих	Биология	Иностранный язык	Основы безопасности и защиты Родины	Астрономия	Предмет 3 (на основании случайной выборки Рособрнадзора)	Предмет 4 (на основании случайной выборки Рособрнадзора)
2	4	3	2	2	2	2	4	2	3	1	1
2	4	4	2	4	2	2	5	2	3	1	1